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36选7：08、09、14、18、26、28、33。
双色球：04、13、18、23、24、30后区：03、06、07。
福彩3D：01、03、06。 （源源）

“真的又紧张又激动，亲眼
见证大奖的诞生。”谈起当晚的
感受，汕头第 44040466 号福彩
投注站负责人陈立说，以前无数
次坐在电视机或电脑屏幕前观
看开奖直播，没想到自己有机会
来到开奖现场。看到每个环节
都很严谨，工作人员专业认真，
以后会更自信地告诉购彩者，

“福彩开奖公平、公正、公开”。
“这次活动完整地见证双色

球现场开奖过程，亲身经历，亲

眼所见福彩阳光开奖，确实公
平、公正、公开。”“95后”福彩站
点管理员黄天宜表示，“走近双
色球”活动非常有意义，也是对
自己的教育和激励。一张张福
利彩票，凝聚着每一位购彩者的
爱心力量，汇集成公益金的海
洋，为有需要的人送去温暖与帮
助。在今后工作中，将立足福彩
的初心和使命，做好服务，为福
彩公益事业添砖加瓦。

汕头市福利彩票发行中心
相关负责人表示，此
次组织包括购彩者、
代销者或销售员、新
闻工作者在内的社
会公众代表走近双
色球，目的是通过现
场观摩开奖，感受到
开奖全程的专业和
严谨。同时，通过向
社会传递和介绍，让

更多的人了解阳光福彩的公开、
公正、公平。福彩是筹集公益金
的公益事业，需要更多的人支持
参与，理性投注、量力而行。

观摩团成员也纷纷表示，
以 后 要 当 好 公 益 福 彩 的 宣 传
员、传播者，将福利彩票“公平、
公正、公开”的发行原则和“扶
老、助残、救孤、济困”的发行宗
旨传播出去，为福彩公益事业
贡献力量。

据了解，“走近双色球”活动
自 2005 年启动，是中福彩中心
常年开展的一项活动。为进一
步展示福彩“阳光开奖”公开、公
平、公正形象，中福彩中心决定
在 6 月 17 日至 12 月 31 日开展

“社会公众自行报名参观福利彩
票开奖”活动，市民群众可通过
电话预约方式，提前8至14日通
过拨打中国福利彩票热线电话
954168报名。

卢志芳告诉记者，安居计划通
过多级联动机制，实现市、区、街
（镇）、社区（村）的无缝对接和高效
协作，在实施过程中充分发挥社
工、社区志愿者、链接社区资源等
各方的优势，共同为社区长者、困
境儿童和旧楼居民提供贴心、实用
的改造服务。

据了解，安居计划2024年度预
计投入超 600万元，除了定向为广
州市从化区、白云区困难群众进行
房屋改造外，该项目还计划向全广
州市招募符合条件的500户社区长
者和200户困境儿童，以及对80栋
旧楼进行居家安全、学习空间微改
造及公共扶手改造。

卢志芳表示，本年度安居计划
在长者标准包方面进行了升级，
通过照亮前行包、防撞防滑包、起
坐助力包三种标准包的方式，针
对长者在居家适老化上的不同需

求，为其添置更加贴心、实用的居
家产品。

其中，照亮前行包主要针对长
者晚上起夜或行走时使用，减少因
灯光昏暗而碰撞受伤跌倒的风险，
包括感应小夜灯和带灯拐杖；防滑
防撞包主要针对长者居家跌倒风
险，让长者能够安心在屋内走动，
包括防滑垫、防撞角、助行器；起坐
助力包主要针对长者居家如厕及
起床时助力，减少蹲下起立或起身
晕倒的风险，包括移动马桶、床边
助力器。

“升级标准包是为了能扩大项
目受益对象范围。”卢志芳介绍，以
上三个标准包的升级主要考虑安
装和使用便捷的原则，减少需要专
业安装师傅上门服务的环节，同时
对降低长者发生较大意外风险的
需求进行产品配置。

在困境儿童学习空间改造方

面，延续早前方式，根据困境儿童
需求，为其添置书桌椅、台灯等学
习设备，营造明亮、宽敞且舒适
的学习环境。本年度项目分别
定制 0.8 米、1 米和 1.2 米三种尺
寸书桌，同时设置粉、蓝两种颜
色，满足不同性别、年龄、家庭空
间的需求。这不仅有助于改善
孩子们的学习条件，还能培养孩
子们健康用眼、端正坐姿等良好学
习习惯。

在公共空间楼道扶手改造方
面，重点关注长者占比较高、无电
梯、无扶手的旧楼，通过在楼道加
装扶手、增加楼道指示灯，为长者
提供更加安全、便捷的出行环境。

同时，根据白云区、从化区困
境人群需求，进行住房漏雨、墙面
剥落、门窗损坏、线路老化、厕所改
造、适老化改造等问题改造。

（黄颖琳 李国全 郭新庆）

很久很久，日子就这样平平
淡淡地过着。这一天，小美果真
睡到了日上三竿。她一激灵起
来，第一想法就是老马是不是出
事了。她出来一看，老马的店铺
一点动静也没有。小美不放心，
一个劲叫门，门也不开。她着急
地找来两个小伙子，踹开了门。
老马正趴在炕上，虚弱得说不出
话来。小美赶紧开来自己的小
汽车，让小伙子们把老马抬上
车，就去了医院。

到了医院，医生做完检查
后，说：“还好来得及时，住几天
院就好了。”小美叫来了老马的
儿女。老马有儿女照顾着，小美
才放心地回去继续看着自己的

彩票站。
几天后，老马出院了。出院

后，他不回家，硬要回店铺。老
马的儿子买了很多的水果来到
小美的彩票站。见到小美，就
说：“妹妹啊，谢谢你。没有你，
我爸都不知道该咋办了。”小美
说：“马叔没事就好。”

老马的儿子说：“我爸说，他
天天早起睡不着觉，总打扰你，
很不好意思。这几天他都没买
彩票了，今天让我来找你，都补
上。”小美一边给打着，一边说：

“希望马叔这次能中大奖。”老马
的儿子说：“这次没有大碍，已经
是中大奖了。”

（蓝雪冰儿）
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大号热门 奇数降温
——析福彩玩法走势

广州福彩大力支持“安居计划”居家微改造项目
一截短短的扶手，一

张崭新的书桌，承载着社
会各界的爱心，守护着长
者出入的安全，托起了孩
子的学习梦想。5 月中
旬，由广州市慈善会联合
广东省慈善总会、广州市
善城社区公益基金会等
单位共同发起的新一期
“安居计划”居家微改造
（2024）项目（以下简称
“安居计划”）招募启动。

实际上，这项旨在改
善社区长者及困境儿童
生活学习环境，减少居家
安全隐患发生的安居计
划，自2022年启动以来，
已经完成三期改造工作，
惠及社区长者、困境儿童
及困难群众 6599 人次。
项目启动以来，广州市福
彩中心秉持“扶老、助残、
救孤、济困”发行宗旨，倾
注资金和真情，大力支持
项目发展，办好民生实
事，增进民生福祉。

初夏的下午，客厅里的
吊扇吱吱呀呀地转着。“龙姨
很久没见，最近身体好吗？”
社工来到龙姨家，家里只有
龙姨和老伴陈伯租住在公房
内，小小的房子里只有客厅
和卧室，卫生间则在同楼层
的公用空间。

龙姨告诉记者，陈伯今
年 80 岁，身体患有高血压、
肾结石等多种基础疾病，并
前后做了 3 次脊椎手术，多
年来都行动不便。近些年，
陈伯身体状况大不如前，平
常基本不出门，在家行走时
也需要使用拐杖或者家人搀
扶。加上女儿和女婿不在身

边，照顾陈伯的担子都落到
了龙姨身上。

上厕所和洗澡是陈伯日
常生活的一大难题。在了解
到情况后，社工通过安居计
划为陈伯和龙姨申请在厕所
加装适老化扶手。“装了扶手
之后生活方便很多，上厕所
后身体有受力站起来，冲凉
也不再担心会滑倒。”

同样通过安居计划在家
安装了扶手的，还有87岁独
居在家的洪伯，“我身体还可
以”，多年来洪伯每天上下 8
楼外出散步 ，以此锻炼身
体。但随着年龄的增长，从
前些年开始，洪伯明显感觉

腰腿力量减弱明显，上厕所
和洗澡也开始出现困难。“之
前家里安装的是蹲厕，厕所
周围没有东西可以借力，自
己蹲下后很难站起来。”甚至
还出现洗完澡 20 分钟都站
不起来的情况，对他的生活
产生了不小困扰。

2023 年，社工在一次家
访中得知洪伯的情况，便提出
帮他申请安装扶手。很快，扶
手顺利完成安装。洪伯说：

“以前自己一个人上厕所和洗
澡心里总是不踏实，担心自己
滑倒没法起来。安装了扶手
之后，心里就踏实多了，真的
特别感谢慈善会和社工。”

作为广州老城区之一的
越秀区，有不少“双重老龄”社
区：楼龄老，居民多为长者，人
民街就存在很多这样的社区。

广州市越秀区人民街“双
百工程”社会工作服务站的工
作人员告诉记者，安居计划给
服务区内老年人的帮助不仅
在入户安装扶手，更多的是在

老旧小区楼道加装新扶手。
该工作人员告诉记者，

服务区内不少楼房建造时间
较早，楼层较高，且没有电梯
等设施，也不具备加装电梯
的条件，给居住在其中的长
者出行带来极大不便。“他们
只能每天依靠自己的双腿爬
楼回家。”这是居住在老旧小

区高层楼房的长者常常需要
解决的难题。

2022 年，了解到安居计
划后，该社工站就针对服务
区内情况积极申请安居计划
的资助。“安居计划极大提升
了困境家庭居家环境以及公
共区域的安全度、舒适度和
便利度。”

“在安居计划启动前，我们就
做过类似的项目。”广州市慈善会
筹募部部长卢志芳介绍，在 2019
年，广州市慈善会联合广州市善城
社区公益基金会试点推动“耆乐安
居”长者居家环境微改造项目，并
进行长者需求探访。2021年，广州
市慈善会联动爱心企业华浔装饰
集团为荔湾区白鹤洞街道鹤建里
小区的 53 栋老旧楼宇安装 483 个
扶手，方便社区长者出行。

“后来有一些长者打电话过来
问我们，还能不能申请加装楼梯扶
手。”卢志芳表示，这些项目实践切
实让社区长者的生活环境得到有
效改善。广州市慈善会也发现，长

者居家环境微改造和楼道扶手的
改造需求不小。同时，在“微心愿·
善暖万家”项目中，广州市慈善会
了解到不少困境儿童家中缺少学
习空间。

在此背景下，2022 年 5 月，广
州市慈善会联合广东省慈善总会、
广州市善城社区公益基金会等单
位共同启动安居计划，整合链接社
会资源，为社区困境人群居家环境
改造提供资金及资源支持，通过对
长者和困境儿童居家环境的改造，
减少长者的意外发生，助力儿童快
乐成长。

据了解，2022-2023 年的安居
计划改造产品包共分为五类，具体

为：长者A类辅助包、B类修葺包、
公共空间改造、学习空间改造、困
难人员房屋修葺。项目自启动以
来，经过需求走访、入户测量、确定
改造意见等，在多方协作努力下，
已完成三期改造工作。

其中，广州市福彩中心通过志
愿服务等形式积极参与到该项目中
来，并捐款 100万元善款支持项目
发展。截至目前，该项目联动12家
单位5655位爱心人士，募捐274.23
万元，项目共完成长者微改造A类
辅助包495户、B类修葺包232户、
儿童学习空间改造 547 户、公共空
间加装扶手 239 栋，从化区房屋改
造超60户，共惠及6599人次。

为老旧小区申请资助 提升公共区域的安全度

厕所加装扶手 困难老人起身不再难 福彩助力安居计划 项目惠及6599人次

标准化定制包 聚焦长者防跌防撞需求升级：

启动：案例：

社工：

近日，由汕头市福利彩票发行中心工作人员、
福彩一线销售人员、彩民代表和媒体人士组成的
“走近双色球”活动汕头观摩团前往北京，走进中
国福彩开奖大厅，见证开奖全过程。

双色球是中国彩票史上第一个统一游戏规则、
统一开奖、统一奖池的全国联合销售彩票游戏。
21年来阳光开奖，承载亿万彩民的信任与期盼。

步入中国福彩双色球开奖
大厅一楼，“扶老、助残、救孤、济
困”的发行宗旨首先映入眼帘。
汕头观摩团成员体验了双色球
转盘游戏，在候场区详细了解中
国福利彩票发展历程、福彩故
事、游戏类型、开奖管理、公益金
使用等内容，大家纷纷打卡拍照
留念。

当天 19 时多，观摩团成员
经过严格安检进入演播大厅，进
入开奖现场。工作人员与观摩
团成员进行有奖问答、模拟选

球、触摸“退役”摇奖用球、分享
福彩故事等现场互动。

20 时 30 分，随着开奖时间
临近，现场进入直播准备阶段，
摇奖工作人员在公证员的监督
下，启动摇奖机进行空转试运
行，检查摇奖机是否正常。随
后，在观摩团成员中随机抽选了
两名代表，抽取两套当晚用于开
奖的摇奖球，一套用于现场开
奖，另一套球备用。

公证员和工作人员各持一
把钥匙打开专用保险柜，从四套

摇奖球中取出代表所抽中的两
套球。公证员先把箱子上面的
封条撕开，由工作人员把号球装
进摇奖机的球筒里。

21 时 15 分 ，双 色 球 第
2024062 期开奖正式开始。随
着33颗红球和16颗蓝球在球筒
里激烈跳动，观看者的心情也十
分紧张和激动。整个开奖准备
和开奖直播过程都在公证人员
监督、演播厅顶部全方位高清摄
像头实时监控，以及观摩团所有
成员的共同见证下完成。

感受开奖专业和严谨

现场见证双色球开奖

平平今日吉字：

东莞市袋鼠皮具有限公司是一家集鞋服、箱包皮具等产品设计开发、生产和

销售的知名企业。自 2002年成立以来，在皮具产品推广、策划、销售等方面积累

了大量经验。

现本公司为适应品牌发展的需求，加大广告，替他人推销，组织商业或广告

交易会，进出口代理，组织商业或广告展览，市场营销，为零售目的在通信媒体

上展示的商品，商业橱窗布置，计算机数据库信息系统化，计算机网络上的在线

广告，商业管理咨询，为零售目的在通讯媒体上展示商品，会计，特许管理咨询，

特许经营的商业管理，等商品/服务招商推广。

诚邀各界洽谈合作，可授权使用经营。

联系人：金小姐 联系电话：18529366410

2024年 6月 18日

品牌招商信息

注册号：29790536 注册号：31961574注册号：29777929

遗 失 公 告
阳江市农业机械供应总公司遗失营业执照正、副本，统一社会信用代码：

91441700MA57UD4M7L，工商注册号：4417001000880，声明作废。
阳 江 市 汽 车 配 件 公 司 遗 失 营 业 执 照 正 、副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91441700MA57UU1K8R，工商注册号：441700000035188，声明作废。
阳江市农机物资公司遗失营业执照正、副本，工商注册号：19732170-4，声明

作废。
阳江市农业机械设备公司遗失营业执照正、副本，统一社会信用代码：

91441700MA57W1B26N，工商注册号：4417001000879，声明作废。
阳江市昆仑大厦遗失营业执照正、副本，工商注册号：4417001000079，声明

作废。
阳 江 市 国 营 建 筑 材 料 厂 遗 失 营 业 执 照 正 、副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91441700MA57UJTC0N，工商注册号：4417001001574，声明作废。
阳 江 建 达 化 学 有 限 公 司 遗 失 营 业 执 照 正 、副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91441700MAA4CQL41X，工商注册号：441700000031291，声明作废。
阳江建达化学有限公司工会职工技术协作服务部遗失营业执照正、副本，工

商注册号：4417001001659，声明作废。
广 东 省 阳 江 化 工 进 出 口 公 司 遗 失 营 业 执 照 正 、副 本 ，工 商 注 册 号 ：

4400001007890，声明作废。
阳江市航运船舶修理厂遗失营业执照正、副本，工商注册号：4417001000688，

声明作废。
阳江市农业机械供应总公司管理人 阳江市国营建筑材料厂管理人

阳江建达化学有限公司管理人 广东省阳江化工进出口公司管理人
阳江市航运船舶修理厂管理人

二〇二四年六月十三日

遗失声明
广州市东山区南岗海港楼遗失公章一
枚、营业执照正本、副本原件、注册号
4401022300408。现声明作废。

遗失声明
汕头市龙湖区缘份餐饮店遗失食品经
营许可证正本，编号 JY24405070200848，
声明作废。

遗失声明
陈田正，2023年 6月 15日因保管

不善遗失广东省司法厅 2023年 12月

14 日颁发的律师执业证，律师执业

证书号：14401202310722901，现声明

作废。

遗失声明
汕头雅顺装饰设计有限公司遗失公章
一枚，印章编码: 4405135004976，现声明
作废。

遗失声明
陈洪和遗失与广州融智公共

设施投资有限公司签订的关于广

州地一大道富二层D区 276，277商

铺的《商铺经营使用权转让合同》，

编号：A2006-179、A2006-180；及广

州地一大道富二层D区 151，292商

铺的《商铺经营使用权转让补充协

议》，现声明原件作废。

分类广告
地址：广州市黄埔大道中309号自编3-10A一楼 咨询咨询电话电话：020-87138888

上门广告服务代理：

本版信息由大众提供，请需者谨慎选择！

锦洪广告：020-87566523、1362224420816376596.72元奖金滚入下期排列3奖池。
14933340.96元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2024年8月16日，逾期作弃奖处理。

排列3排列5 第24159期

排列3 4 3 0

排列5 4 3 0 6 7

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

41441900 2177584

中奖情况

全国
中奖
注数

本省
中奖
注数

640

0

1329

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 20051766

10411

0

26158

133

“南粤风采”36选7 第2024159期

36选7投注总金额：359344元
中奖基本号码：20 15 11 07 12 24 特别号码：35

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

3131
500
100
10

中奖情况

类别
好彩2
好彩3

投注金额（元） 中奖注数 单注奖金（元）
38744
496404

411
342

中奖注数
48
726

好彩36投注总金额：535148元

兑奖日期：自开奖之日起60个自然日内。

累计奖金6470229元滚入下期一等奖。

0
0

12524
21000
7600
22220

0
0
4
42
76

2222

好彩1 第2024159期

投注总金额：548518元，奖池资金余额：2862948元。
兑奖日期：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

35 狗 冬 西

数字

生肖

季节

方位

46

15

5

5

501750

14016

28000

4752

8708

671

13580

650

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心 授权发布

3D 第2024159期

中奖号码
2 1 2

奖等 中奖注数 单注奖金（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中

和数5

1886
1077
0

277
21
10
40
1
0
0
0

215
本期销售额：4461942元；本期中奖总金额：2355804元；
奖池金额：2329591元。
本期兑奖截止日为2024年8月16日，逾期未兑奖视为弃奖，弃
奖奖金纳入彩票公益金。

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
49

百位 十位 个位

开奖时间：2024年6月17日 ●●●●●●●●●●彩票开奖公告栏

本期全国销售金额：283229251元。

861827969.99元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2024年8月16日，逾期作弃奖处理。

超级大乐透 第24069期

一等奖

二等奖

本期中奖情况

前区号码

16 07 20 09 24 07 03
后区号码

奖级 中奖注数 单注奖金
(元)

合计

应派奖金合计
(元)

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

基本

追加

基本

追加

133533500

4

1

209

141

245

997

18366

27733

39494

781844

7668085

10000

3000

300

200

100

15

5

40000000

8000000

9754239

5264376

2450000

2991000

5509800

5546600

3949400

11727660

38340425

10000000

8000000

46671

37336


